

DODATEK Č. 8

ke smlouvě o dílo ze dne 27.4.2021 na zhotovení díla "Kanalizace a ČOV Klapý"

Obec Klapý

se sídlem: Klapý 200 411 16 Klapý

IČ: 00263796

bankovní spojení: č.ú.: 2922-471/0100 vedený u Komerční banky, a.s.

ID datové schránky: g38buxk

zastoupené ve věcech smluvních: Romana Albrechtová, starostka obce

zastoupené ve věcech technických: Romana Albrechtová, starostka obce

Oprávnění jednat ve věcech realizace stavby:

Ing. Jiří Pacovský tel.: +420 602 672 711; e-mail: pacovsky@ingrealdc.cz

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

SDRUŽENÍ KLAPÝ – HORÁK - POHL

Zastoupené správcem sdružení: Horák – stavební a obchodní společnost, s.r.o.

se sídlem: Poštovní 2072/21, Děčín V – Rozbělesy, PSČ: 405 02

IČ: 41326687 DIČ: CZ41326687

ID datové schránky: yj3anid

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíle C, vložce 613

bankovní spojení: č. ú.: 188219468/0300 vedený u ČSOB, a.s.,

zastoupena ve věcech smluvních: Ing. Robin Kubec

zastoupena ve věcech technických: Ing. Robin Kubec

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na úpravě odstavců 5.1. a 5.8.1 v článku 5. „Cena za dílo a platební podmínky“ v následujícím znění:

5. Cena za dílo, platební podmínky

5.1 Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

Celková cena dle smlouvy o dílo vč. dodatků č. 2 až 7 bez DPH: **56 197 987,55 Kč** (slovy: padesátšest milionů jednostodevadesátsedm tisíc devětsetosmsetsedm korun českých padesátpět haléřů).

Dodatek č. 8 (ZL. č. 18) bez DPH: **473 833,30 Kč** (slovy: čtyřístasedmdesáttři tisíce osmsetřicet tři koruny české třicet haléřů)

Celková cena vč. dodatku č. 8 bez DPH: **56 671 820,85 Kč** (slovy: padesátšest milionů šestsetsedmdesátjeden tisíc osmsetdvacet korun českých osmdesátpět haléřů).

DPH ve výši 21%: **11 901 082,38 Kč** (jedenáct miliónů devětsetjeden tisíc osmdesátdvě koruny české dvacet tři haléře)

Celková cena včetně DPH: **68 572 903,23 Kč** (slovy: šedesátosm miliónů pětsetšedesátdva tisíce devětset třetí koruny české dvacet tři haléře)
(dále též „Cena za provedení díla“)

5.8.1 Cena díla bude hrazena ze dvou zdrojů:

a) uznatelné náklady, z prostředků Mze (podrobněji viz. příloha č. 1 dodatku č. 1) o celkovém objemu

46 162 284,97 Kč bez DPH

55 856 364,82 Kč s DPH

b) neuznatelné náklady, z prostředků obce o celkovém objemu

10 509 535,88 Kč bez DPH

12 716 538,41 Kč s DPH

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku smlouvy a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem, resp. Podpisem svého oprávněného zástupce.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

Nedílnou součástí této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:

Příloha č. 1: změnový list č. 18

15.11.2022
Klapý, dne

V Děčín dne 14.11. 2022


.....
Obec Klapý
Romana Albrechtová, starostka obce


.....
SDRUŽENÍ KLAPÝ – HORÁK - POHL
Ing. Robin Kubec, na základě plné moci
Správce sdružení

OBEC KLAPÝ
Klapý 200, 411 16 Klapý
Tel.: 416 591 340 IČ: 0026370

HORÁK
stavební a obchodní společnost, s.r.o.
Poštovní 2072/21, 405 02 Děčín V
IČ: 41326687 DIČ: CZ41326687
-12-

Změnový list stavby

ZL č. 18

Projekt : **Kanalizace a ČOV Klapý**
Objednatel : **Obec Klapý**
Zhotovitel : **SDRUŽENÍ KLAPÝ – HORÁK - POHL**
Projektant : **Ingreal Děčín spol. s r.o., INDORS**
Technický dozor : **Ing. Jiří Pacovský**
Autorský dozor :

Název : Asfaltové plochy dle skutečnosti

ZL vystavil : **Aleš Čermák** Datum vydání ZL : **31.10.2022**

Předmět změny :

Na základě geodetického zaměření ploch došlo k navýšení živičných komunikací.

Zdůvodnění změny :

Komunikace se nacházela v nevyhovujícím stavu, pro napojení nových živců na původní bylo nutné rozšířit plochy. Proto došlo k většímu rozsahu živičných ploch. **Jedná se o nepředvídatelné práce dle § 222 odst. 6 ZZZV.**

Technický popis změny :

Viz. Specifikace ZL.

Přílohy :

Zákres rozsahu změny :	Zpracoval :	Aleš Čermák
Oceněný soupis prací :	Zpracoval :	Pavel Moravčík

CENOVÝ DOPAD DO ROZPOČTU DLE SOD v Kč bez DPH : 473 833,30

ČASOVÝ DOPAD : NE

Objednatel :

OBEC KLAPÝ
Klapý 200, 411 16 Klapý
Tel.: 416 591 340 IČ: 00263796

15.11.2022

datum

Zhotovitel :

podpis
HORÁK
stavební a obchodní společnost, s.r.o.
Poštovní 2072/21, 405 02 Děčín V
IČ: 41326687 DIČ: CZ41326687

16.11.2022

datum

TDS :

podpis

16.11.2022

datum

Stavební rozpočet

Název stavby:	Kanalizace a ČOV		Doba výstavby:	Objednatel:	Obec Klapý
Druh stavby:	Oprava komunikace navýšení dle geogetického zaměření		Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:	Klapý		Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:			Zpracováno dne:	Zpracoval:	Moravčík Pavel

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost(t)	
							Jednotková	Celková
Kanalizace								
11		Přípravné a přidružené práce				23 548,47		171,84
1	113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.15cm	m2	636,45	37,00	23 548,47	0,27	171,84
16		Přemístění výkopku				17 184,02		0,00
19	162701105RT6	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	95,47	180,00	17 184,02	0,00	0,00
<i>RTS komentář: pronájem dopravy</i>								
56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				411 143,47		0,00
30	564251111R00	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	318,22	138,00	43 914,71	0,30	96,62
33	565141111R00	Podklad z obal kam.ACO 11,ACO 16,do 3 m,tl. 6 cm vč. spojovacího postříku mezi asf. Vrstvy	m2	636,45	374,00	238 030,43	0,16	100,72
34	565161112R00	Podklad z obal kamen. ACP 22+, š. do 3 m, tl. 9 cm, vč. provedení záhlivky mezi novým asf. a stáv. asf.	m2	318,22	544,00	173 113,04	0,24	75,54
Celkem:						473 833,30		

Přehled živičných ploch na akci "Klapý" podle SoD a dodatků

	ACP 22+ (m2)	ACO 11 (m2)	ACL 22 (m2)	SMA 16 (m2)
SoD - kanalizace	3 581,50	3 581,50		
SoD - ČOV			360,00	360,00
SoD - ČOV provizorní	374,00	374,00		
ZBV 1	63,60	63,60		
ZBV 2	33,60	33,60		
ZBV 4	49,80	49,80		
ZBV 5	80,40	80,40		
ZBV 12	126,60	169,80		
ZBV 14	7,15	9,75		
ZBV 17	-374,00	-374,00	-205,00	-205,00
SVS	1 182,20	1 182,20		
Obec	1 286,60	1 286,60		
Dod. č. 2	132,00	160,00		
Dod. č. 3	1 143,21	1 143,21		

7 686,66	7 760,46	155,00	155,00
-----------------	-----------------	---------------	---------------

8 323,11 8 396,90

Skutečnost

636,45 636,45